

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2022	Modalidade:	Pregão Presencial	Nº da Licitação:	32	Data da Licitação:	13/10/2022	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviço de mão de obra para conserto de diferenciais do Caminhão MB 2729, Modelo Atron, Ano 2014, Placa IVN 3168, Chassi 9BM/693388EB956306, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.						

Fornecedor Vencedor: CASA DAS RETROS LTDA				CNPJ/CPF: 05.326.757/0001-93	Código: 10409			
Telefone: (51) 3337-0400		Email: karinecasadasretros@.com.br / cap@casadasretros.com.br						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		1,000	UN	PARAFUSO DE PRESSÃO	FEY	50,95000	50,95	Proposta
2		2,000	UN	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	443,59000	887,18	Proposta
3		1,000	UN	ROLAMENTO DE ROLETES CONICOS	SKF	723,18500	723,18	Proposta
4		1,000	UN	ROLAMENTO ROLETES DO DIFERENCIAL	SKF	812,15000	812,15	Proposta
5		1,000	UN	RETEN.DE ÓLEODO SUP.TRAS.OSCLANTE	SABÓ	287,56000	287,56	Proposta
6		1,000	UN	CUBO ASSENTO MOLA EIXO CENTRAL	CIMPAL	3.324,00000	3.324,00	Proposta
7		1,000	UN	PORCA DO EIXO TANDER-ROSCA ESQ.	CIMPAL	402,50000	402,50	Proposta
8		1,000	UN	ANEL	CIMPAL	538,65000	538,65	Proposta
9		1,000	UN	JUNTA DE BORRACHA.	MBB	22,69000	22,69	Proposta
10		1,000	UN	CAIXA SATÉLITE CI DIFERENCIAL SEM COROA E PINHÃO	CIMPAL	4.000,00000	4.000,00	Proposta
11		1,000	UN	CONJUNTO COROA COM PINHÃO	CIMPAL	10.500,00000	10.500,00	Proposta
12		1,000	UN	TAMPA TRANSMISSÃO CARCAÇA DO EIXO TRASEIRO	CIMPAL	5.782,33500	5.782,34	Proposta
13		1,000	UN	PORCAS DODECAGOMAS COM COLAR	MBB	32,02500	32,02	Proposta
14		4,000	UN	SATÉLITE DO COMPENSADOR.	CIMPAL	304,12500	1.216,50	Proposta
15		1,000	UN	CRUZETA DAS ENGRENAGEM SATÉLITES	CIMPAL	1.781,05500	1.781,06	Proposta
16		1,000	UN	ANEL ROSCADO	CIMPAL	235,26000	235,26	Proposta
17		1,000	UN	ANEL ROSCADO 2	CIMPAL	305,87500	305,88	Proposta
18		1,000	UN	PORCA RANHURADA DE AÇO	CIMPAL	271,46500	271,46	Proposta
19		1,000	UN	GARFO DE MUDANÇAS	CIMPAL	1.648,33500	1.648,34	Proposta
20		1,000	UN	HASTE DE MUDANÇAS	CIMPAL	319,71500	319,72	Proposta
21		1,000	UN	EIXO(AÇO)	CIMPAL	2.700,18000	2.700,18	Proposta
22		1,000	UN	BUCHA CRUZETA BLOQUEIO DIFER.	MBB	151,50000	151,50	Proposta
23		4,000	UN	BUCHA CRUZETA	CIMPAL	103,12500	412,50	Proposta
24		4,000	UN	ANEL DESLIZANTE	CIMPAL	40,38000	161,52	Proposta
25		1,000	UN	ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,1	CIMPAL	91,09000	91,09	Proposta
26		1,000	UN	ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,15	CIMPAL	46,62500	46,62	Proposta
27		1,000	UN	ARRUELA DE COMPENSAÇÃO 0,2-NÃO FORNECE MAIS	CIMPAL	38,42000	38,42	Proposta
28		1,000	UN	ANEL DE COMPENSAÇÃO 6,60,FERRO FUNDIDO	CIMPAL	618,91500	618,92	Proposta
29		1,000	UN	ARRUELA DE ENCOSTO LATÃO	CIMPAL	53,75000	53,75	Proposta
30		1,000	UN	ARRUELA ENCOSTO	CIMPAL	302,88500	302,88	Proposta



RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2022	Modalidade:	Pregão Presencial	Nº da Licitação:	32	Data da Licitação:	13/10/2022	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviço de mão de obra para conserto de diferenciais do Caminhão MIB 2729, Modelo Atron, Ano 2014, Placa IVN 3168, Chassi 9BM69338EB956306, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.						

Fornecedor Vencedor: CASA DAS RETROS LTDA				CNPJ/CPF: 05.326.757/0001-93		Código: 10409		
Telefone: (51) 3337-0400		Email: karinecasadasretros@.com.br / cap@casadasretros.com.br						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
31		1,000	UN	PORCA SEXTAVADA	MBB	240,75000	240,75	Proposta
32		4,000	UN	ARRUELA ESFÉRICA,ENGRENAGEM.	CIMPAL	33,50000	134,00	Proposta
33		1,000	UN	BRONZE DO DIFERENCIAL	CIMPAL	188,70500	188,70	Proposta
34		1,000	UN	SOQUETE MENOR	3HO	12,74000	12,74	Proposta
35		1,000	UN	TOMADA 2 PINO	3HO	38,25000	38,25	Proposta
36		1,000	UN	ROLAMENTO DE ROLETES D	SKF	3.950,00000	3.950,00	Proposta
37		1,000	UN	ROLAMENTO ROLETES PONTA DO PINHÃO	SKF	608,75000	608,75	Proposta
38		4,000	UN	ROLAMENTO LATERAL	SKF	401,00000	1.604,00	Proposta
39		1,000	UN	ROLAMENTO DE ROLETES G	FAG	960,49000	960,49	Proposta
40		4,000	UN	PARAF DE FIXAÇÃO DO CARDAM 1 NO CARDAM2	FEY	27,00500	108,02	Proposta
41		18,000	UN	PARAFUSO DE SEGURANÇA	FEY	31,50750	567,14	Proposta
42		1,000	UN	ARAME DE TRAVAMENTO	CR	17,36500	17,36	Proposta
43		1,000	UN	ANEL DE BORRACHA T	SABÓ	9,34000	9,34	Proposta
44		1,000	UN	RETENTOR DE BORRACHA D	SABÓ	157,20000	157,20	Proposta
45		1,000	UN	RETENTOR DE BORRACHA T	SABÓ	88,75000	88,75	Proposta
46		1,000	UN	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL	SABÓ	106,25000	106,25	Lance
47		1,000	UN	RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL T	SABÓ	85,94000	85,94	Proposta
48		1,000	UN	RETENTOR EIXO DE PASSAGEM	SABÓ	186,00000	186,00	Proposta
49		2,000	UN	RETENTOR	SABÓ	207,00000	414,00	Proposta
50		1,000	UN	RETENTOR D	SABÓ	68,62500	68,62	Proposta
51		1,000	UN	ANEL 0 DE BORRACHA	AGEL	57,73500	57,74	Proposta
52		12,000	UN	BRAÇADEIRA DE PLÁSTICO	FRONTEC	2,86830	34,42	Proposta
53		1,000	UN	PINO ROSCADO M10X25	FEY	13,97000	13,97	Proposta
54		1,000	UN	ROLAMENTO 6211 C3 DIN 625-OF	FAG	303,75000	303,75	Proposta
55		1,000	UN	POCAR DE RANHURAS M55X1 MIC	CIMPAL	151,50000	151,50	Proposta
56		1,000	UN	ARRUELA DE TRAVA DIAMETRO 55MM DE AÇO	CIMPAL	23,71500	23,72	Proposta
57		2,000	UN	PORCA DE AÇO CAMINHÃO	CIMPAL	20,65000	41,30	Proposta
58		4,000	UN	PORCA M12X1,25 ISO 8673	CIMPAL	27,67500	110,70	Proposta
59		12,000	UN	PARAF DE FIXAÇÃO DO CARDAM 1 NO CARDAM2	FEY	23,01000	276,12	Proposta
60		1,000	UN	ANEL	CIMPAL	17,81500	17,82	Proposta

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2022	Modalidade:	Pregão Presencial	Nº da Licitação:	32	Data da Licitação:	13/10/2022	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviço de mão de obra para conserto de diferenciais do Caminhão MB 2729, Modelo Atron, Ano 2014, Placa IVN 3168, Chassi 9BM693388EB956306, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.						

Fornecedor Vencedor: CASA DAS RETROS LTDA CNPJ/CPF: 05.326.757/0001-93 Código: 10409

Telefone: (51) 3337-4400 Email: karinecasadasretros@.com.br / cap@casadasretros.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
61		3,000	UN	PIO 2X1,5 MM	FRONTEC	12,61500	37,84	Proposta
62		1,000	UN	ROST OFF INDUSTRIAL	WURTH	50,75000	50,75	Proposta
63		20,000	UN	ESTOPA	CR	2,16000	43,20	Proposta
64		2,000	UN	ULTRA COOPER 60 GR BLACK	LOCTITE	43,25000	86,50	Proposta
65		1,000	UN	TRAVA ANAEROBICA P/ ROSCA 5H	LOCTITE	28,90500	28,90	Proposta
66		1,000	UN	ROLAMENTO 6211 C4 DIN 625	FAG	527,50000	527,50	Proposta
67		2,000	KG	GRAXA PROLAMENTO	IPIRANGA	69,76000	139,52	Proposta
68		22,000	L	ÓLEO DIFERENCIAL HIP 80W-90 MB 235.20	IPIRANGA	39,29000	864,38	Proposta
69		1,000	UN	VERIFICAR EIXO TRASEIRO DIAGNÓSTICO	CR	400,00000	400,00	Proposta
70		1,000	UN	TAMPA CONJ DIFER.EIXO TRAS,1°EIXO TRAS C/DIFER.	CIMPAL	523,40000	523,40	Proposta
71		1,000	UN	REPARAR EIXO TRAS,REMOV/EIXO HIPÓIDE TRASM,PASSAN.	CR	3.500,00000	3.500,00	Proposta
72		1,000	UN	COROA PINHÃO EIXO HIPÓIDE,TAMPA EIXO TRAS.REMOVL.	CIMPAL	1.400,00000	1.400,00	Proposta
73		1,000	UN	DUAS CRUZETA SUBST,ÁRVORE TRANSMISSÃO REMOVIDA.	NAKATA	283,50000	283,50	Proposta
74		1,000	UN	ÁRVORE TRANSM,ENTRE DOIS EIXO TRAS,DIAGNÓSTICO	CR	280,00000	280,00	Proposta
75		1,000	UN	MOLA ESQ,AGREGADO EIXO DUPL0 REM/INST.SUBST,SE NES	CR	800,00000	800,00	Proposta
76		1,000	UN	SELA DA MOLA ESQ,AGREGADO DE EIXO DUPL0,SUBS,MANC.	CR	1.500,00000	1.500,00	Proposta
77		1,000	UN	CHICOTE REPARAR	CR	450,00000	450,00	Proposta
78		1,000	UN	MÃO DE OBRA TERCEIROS.	CR	480,00000	480,00	Proposta
Total de itens vencidos: 78						Total das Propostas Vencedoras: 59.691,65		